Not. 9. circa prædictas Missas de Re-
quiem ab Alexandro VII. in decreto seu
Brevi edito. 5. Aug. 1662. & altero 22.
Jan. 1667. distinxit prohiberi missas de re-
quiem in die, quo celebrandum est festum
duplex de præcepto, sed simul addi: hoc
suo decreto non comprehendit anniver-
saria, & missas defunctorum cantu ex
dispositione Testatorum, quot annis, re-
currente die obitus ipsorum celebra-
endas, esto incident in festum duplex de
præcepto: 2. si quis habet obligationem
celebrandi missam de Requiem in certo
die, & eo die propter festum duplex de
præcepto non possit licet celebrare talem
missam, satisfacere celebrando missam
currentem de festo, & indulgentias (co-
tereoquin annexas Missæ de Requiem) con-
cessas animabus fidelium defunctorum, in
purgatorio existentium perinde illis a cele-
brante Missam currentem obtineri, ac si
tunc Missam defunctorum pro eis dixisset;
sic Alexander VII. 22. Jan. 1667. & Cle-
mens IX. 23. Sept. 1669.

Si queras, quid agendum, si festum ali-
quod ex solemnioribus (annuntiationis)
incidat in diem Sabbathi hebdomadæ ma-
joris? quid, si in coenam Domini, vel Pa-
rasceves? Ante resoluta nota, quod cuius-
libet sacerdoti (aliunde non inhabili) pri-
vatim celebrate licet in die coenæ Domini,
& Sabbathi Sancti; quia nulla est pro-
hibitio, nec etiam consuetudo contraria;
qua vim legis habeat; sic Navarr. c. 25.
num. 88. Reginald. in praxi L. 29. c. 9.
num. 170. Fagundez, Bonac. Vasq. &
alii apud Barb. de offic. Paroch. c. 11.
num. 49. ubi monet, eo die (nimisrum in
coenâ Domini) solum licere celebrare, an-
tequam

tequam missa solennis sit finita, & corpus Christi in locum designatum recondatur. De Sabbatho alitem sancto, ait cit. Barbos. num. 50. quidam probabiliter putant, eodie minimè licere celebrare; ex his est Navarrus, Reginaldus, & alii; sed longè probabilius est, licere, ut pluribus cit. docet Barbos. quia c. Sabbatho, de consecr. diff. 3. jam abrogatum est; attendenda tamen est consuetudo loci.

2502 Sistum, de quo est nobis quæstio, incidit in diem *Parasceves*, nemo tenetur sub gravi peccato, missam illius diei, seu potius cærimonias audire; quia missa illius diei non est missa, cum careat confæratione corporis Christi, nec illo die sacerdotes celebrare possint; sic Barb. cit. num. 46. & seq. cum Azor p. 1. l. 10. c. 24. q. 3. Reginald. l. 29. c. 9. n. 170. &c. Not. tamen, quòd Episcopus possit dare licentiam sacerdotibus, utilia die (nimis) *Parasceves*, si incidat magnum festum, v. g. Annunt. B. V.) possint celebrare; & tunc populus Missam audiens, Ecclesia præcepto satisfacit sic, ut in illo die, in quem post Pascha translatum est festum annuntiationis, missam audire non teneatur; quia festum quoad officium, non quoad præceptum, sacro interessendi, transfertur; sic Barb. cit. c. 11. an. 46.